
Odpowiedzi Zamawiającego na pytania Wykonawców – część 1 

Pytanie nr 1 

Załącznik nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia: 

 

Poz.1 Podręcznik-biuletyn dla nauczycieli, kursantów – kursów MOS i MSS 

Jaki ma być format podręcznika? 

Poz.2 Notatnik dla nauczycieli, kursantów – kursów MOS i MSS. Jaki ma być sposób montażu 

okładki? Czy ma być doklejana do bloku od góry, czy ma być oklejana od strony grzbietu i 

zawinięta na przód notatnika? 

Odpowiedź Zamawiającego 

 

Format podręcznika-biuletynu:  wysokość: 297 m-m, szerokość 210 mm  

Sposób montażu okładki notatnika – okładka ma być oklejana od strony grzbietu i 

zawinięta na przód notatnika 

Pytanie nr 2 

SWZ, pkt 3 ust.2 

Miejsce realizacji zamówienia – Wykonawca dostarczy wydrukowane podręczniki i notatniki 

(w zestawach ilościowych podanych przez Zamawiającego w terminie co najmniej 10 dni 

przed terminem realizacji zamówienia) do wojewódzkich Szkolnych Związków Sportowych 

(17 lokalizacji). 

Czy Zamawiający chce podzielić dostawę na dwie transze? Do 16.09 do wojewódzkich 

Szkolnych Związków Sportowych, natomiast do 26.09 do ZK SZS Warszawa? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Nie, Zamawiający nie zamierza dzielić dostawy na dwie transze. Całość zamówienia 

winna być zrealizowana do dnia 26 września 2022 r. poprzez  dostawę podręczników i 

notatników do 17  Szkolnych Związków Sportowych.  

Co najmniej 10 dni przed wymaganym terminem realizacji zamówienia tj. do dnia 16 

września, Zamawiający poda Wykonawcy adresy dostawy (17 lokalizacji) i potwierdzi 

zestawy ilościowe podręczników i  notatników wysyłanych do wojewódzkich Szkolnych 

Związków Sportowych. 

 


